
Uchwała Nr XXVII/165/2017 

Rady Gminy Sadlinki  

z dnia   25  maja 2017 r.  

 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Sadlinki absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r.   o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r. , poz. 1870 z późn. zm.), 

po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Sadlinki za 2016 rok; 

2) sprawozdaniem finansowym; 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku; 

4) informacją o stanie mienia Gminy Sadlinki; 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej. 

 

Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się Wójtowi Gminy Sadlinki absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2016. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Sadlinki 

 

Wojciech Berent 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Komisja Rewizyjna na posiedzeniach odbytych w dniach 11.04.2017r. i 4.05.2017r. 

dokonała  analizy wykonania budżetu za 2016 r. opierając się na sprawozdaniu sporządzonym 

przez Wójta  i sprawozdaniu finansowym oraz na opiniach pozostałych Komisji Rady Gminy 

do tego sprawozdania a także po zapoznaniu się z Uchwałą Nr 046/g264/R/IV/17 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 13 kwietnia 2017 r.            

w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Sadlinki za 2016 rok komisja 

wydała opinię pozytywną i złożyła wniosek o udzielenie absolutorium za 2016 rok. 

Regionalna Izba Obrachunkowa w Gdańsku Uchwałą Nr 061/g264/A/IV/17  Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 8 maja 2017 r. pozytywnie 

zaopiniowała wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadlinki o udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy Sadlinki  z tytułu wykonania budżetu za 2016 rok. 

Biorąc pod uwagę powyższe wnosi się o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 

Sadlinki z tytułu wykonania budżetu za 2016 rok. 

 


